:del Presid

Firenze,

AlLL05

tﬂ:ﬁgﬁ JéﬂJDIIJEDEE F'r-::ut P 1383 del DE.'IE-'EDEE [UOR: DFO 85_
dall’Unione europea ' o fuage " "
NextGenerationEU ‘”d "

Ministero dell'Uni sita e della Rics .

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
FIRENZE
NEUROFARBA
DIPARTIMENTO DINEUROSCIENZE,
PSICOLOGIA, AREA DEL FARMACO
E SALUTE DEL BAMBINO

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare I’art.22 in materia di assegni di
ricerca;

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del
“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge
30 dicembre 2010, n.240”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 12643 del 10/11/2022 di emanazione del bando per la
selezione per n. 1 assegni di ricerca per 1’Area Biomedica;

VISTA ladelibera del Consiglio di Dipartimento del 24/11/2022 con la quale ¢ stata delegata
al Direttore la nomina della Commissione giudicatrice;

CONSIDERATO che e scaduto il termine per la presentazione delle domande;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai
sensi dell’art.35 — bis del Decreto Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge
anticorruzione n.190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui a seguito;

DECRETA
La Commissione giudicatrice relativa al progetto di ricerca sottoindicato e cosi composta:
Progetto di Ricerca Commissione
Membro Responsabile Scientifico:

Identificazione di marker | Prof. Luca Massacesi PO

prognostici di outcome | Membro:

nell'epilessia ad eziologia ignota | Prof.ssa Anna Poggesi PA

Membro:

Dott.ssa Giovanna Carlucci RU

Membro Supplente:

Prof.ssa Benedetta Nacmias PA
CARLO
DANI

IL DIRETTORE 06.12.2022
Prof. Carlo Dani 08:06:11

GMT+00:00

- Classif;





		2022-12-06T09:06:11+0100
	CARLO DANI




